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Za detaljne informacije, pogledajte upute za uporabu na drugim jezicima (npr. engleski), koje su dostupne na 
Internetu na stranici www.kern-sohn.com/manuals.  

  

 
 

 

 Vaga je namijenjena za korištenje kao "neautomatska vaga". 
 Ne izlažite ploče za vaganje stalnom opterećenju. 
 Ne koristite za dinamičko vaganje. 
 Izbjegavajte udara i preopterećenja. 
 Nikad ne koristite u eksplozijom ugroženim područjima.  
 Ne izvodite strukturne izmjene. 

  

 

 Prije priključivanja mrežnog adaptera provjerite da li je ispisana vrijednost napona sukladna lokalnom naponu 
napajanja. 

  

 

 Stavite na čvrstoj podlozi, ukoliko je to moguće također horizontalnoj, koja nije ugrožena od tresenja. 
 Izbjegavajte prevelikih promjena temperature, izravne sunčeve svjetlosti, jakog provjetravanja i elektrostatičkih 

pražnjenja. 
 Zaštitite od vlage, para i prašine. 
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Uključivanje  

 
 

8.8.8.8.8  
 

0.00 g  

Isključivanje  

 

OFF  
 

 

Vaganje  

 

0.00 g  

17.37 g  
 
 
 

Tariranje  

 

 

0.00 g  

21.01 g  

0.00 g  

 
17.37 g  

 

 

0.00 g  
 

77.03 g  

 -38.38 g  

 
0.00 g  

 


